“Adquisición de artefactos de Iluminación para su aplicación
al alumbrado público de la Ciudad de Reconquista, Santa Fe”.
FECHA DE APERTURA: 26 de marzo de 2025 a las 11.00 horas en la
Oficina de Licitaciones, sita en Calle San Martin Nº 1077, Reconquista,
Santas Fe.
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Cien Millones Seiscientos Ochenta y
Tres Mil Setecientos Cincuenta y Cinco con 00/100 ($100.683.755,00).
VALOR DEL PLIEGO: Pesos Quinientos Cuatro Mil con 00/100 ($

504.000,00).
GARANTÍA DE OFERTA: Comprobante de garantía de oferta: equiva-
lente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el oferente
en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la oferta
fuera mayor al presupuesto oficial podrá cumplimentarse al 1% de dicho

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA 03/25 – CUIJ 21-20601996-1 “Ampliación y Ac-
tualización Sistema de Videovigilancia Centro de Justicia Penal Rosario”.
APERTURA: 31 de Marzo de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección deAd-
ministración de los Tribunales Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 –
Rosario.
MONTO IMPUTADO: PESOS CINCUENTAMILLONES CINCUENTA Y
OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y UNO C/78/100.- ($50.058.141,78.-)
VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.
INFORMES :
Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651
- 1er. Piso - Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) –
4670/4677 (Oficina Técnica Arquitectura).-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible en la página

[...]

- 12 envases de modificador reologico (diluy), en envases de 20 lts.
- 15 bolsas de microesferas de vidrio para sembrar de alto poder re-
flectivo, de granulometría tipo H-80 en envases de 25 kg.
- 1500 unidades de tachas reflectivas.
Presupuesto Oficial: Pesos diecinueve millones quinientos mil ($
19.500.000,00).-
Inspección y Venta de pliegos: en el local comunal hasta el día 03 de
abril de 2025, en el horario de 7.30 a 12.00-
Valor del pliego: $. 10.773.-
Recepción de las ofertas: hasta las 10:00 horas del día 04 de abril de
2025 en Mesa de Entradas de la Comuna.-

[...]

“ARENA ROSARIO” de la ciudad de Rosario, departamento homónimo”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras
mencionadas en un todo de acuerdo con las especificaciones estableci-
das en el Pliego de Licitación.
MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:
PESOS DOCE MIL VEINTICUATRO MILLONES OCHOCIENTOS
VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS CON SESENTA Y
UN CENTAVOS ($12.024.826.966,61).
PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:
360 (Trescientos Sesenta) días calendario
MONEDA DE COTIZACIÓN
PESOS ARGENTINOS
GARANTÍA DE OFERTA:
1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial implicando en el
presente llamado $ 120.248.269,67 (Son Pesos ciento veinte millones
doscientos cuarenta y ocho mil doscientos sesenta y nueve con 67/100
centavos)
FECHA DE APERTURA:
El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 1° de abril
de 2025 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.
LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:
Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia sita en calle Santa

[...]

$ 794.531.535,12 (Pesos setecientos no-
venta y cuatro millones quinientos treinta y un mil quinientos treinta y
cinco con 12/100 centavos)
Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Ar-
quitectura del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa Fe: $
794.531.535,12 (Pesos setecientos noventa y cuatro millones quinientos
treinta y un mil quinientos treinta y cinco con 12/100 centavos)
FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:
Día: 28 de marzo de 2025 Hora: 11:00 hs.
Lugar: Sede del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de
Rosario, Provincia de Santa Fe, sita en calle Santa Fe N° 1950. Correo
Electrónico: